Portaria nº 0172/2013/PROGRAD, de 03 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os servidores Leonardo de Gil Torres, Matrícula
0386606, CPF 588.318.607-63; Alessandro dos Santos Reis,
Matrícula 17482984, CPF 084.923.967-25; Vera Lucia de
Aguiar Campos, Matrícula 6310593, CPF 881.857.107-91 e
Elisângela Menezes Soares, Matrícula 1558821, CPF
036.677.177-92, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Setorial para a eleição dos
representantes dos técnico-administrativos junto ao
Conselho Universitário (Consu), que ocorrerá no período de
03 a 05 de Dezembro de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO